
W Ó JT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

p o w . r a d o m s z c z a ń s k i
le i. 44 787-46-25

UG 0050.50.2019

ZARZĄDZENIE Nr 50/2019 
W ÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 22 619 604,37 zł w tym;
- 19 259 993,57 zł
- 3 359 610,80 zł

- 26 934 504,37 zł
- 18 591 604,85 zł
- 8 342 899,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w  Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 11 czerwca 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 351,00 1 900,00 23 251,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 062,00 1 900,00 21 962,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 062,00 1 900,00 21 962,00

Zlecone 20 062,00 1 900,00 21 962,00

Razem: 22 617 704,37 1 900 ,00 22 6 1 9  604 ,37

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 50/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 11 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 3 120 298,34 0,00 3 120 298,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 822 103,34 0,00 2 822 103,34
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 158,88 -5 484,31 95 674,57

Własne 101 158,88 -5 484,31 95 674,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35 519,89 -5 000,00 30 519,89

Własne 35 519,89 -5 000,00 30 519,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 984,48 5 000,00 65 984,48

Własne 60 984,48 5 000,00 65 984,48
4300 Zakup usług pozostałych 76 820,00 10 484,31 87 304,31

Własne 76 820,00 10 484,31 87 304,31
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 29 000,00 -5 000,00 24 000,00

Własne 29 000,00 -5 000,00 24 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 351,00 1 900,00 23 251,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 062,00 1 900,00 21 962,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 593,81 1 746,60 5 340,41

Zlecone 3 593,81 1 746,60 5 340,41
4300 Zakup usług pozostałych 100,56 153,40 253,96

Zlecone 100,56 153,40 253,96
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 211,90 0,00 596 211,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 582 011,90 0,00 582 011,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 1 000,00 27 500,00

Własne 26 500,00 1 000,00 27 500,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

Własne 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 6 144140,99 0,00 6 144140,99

80113 Dowożenie uczniów do szkół 617 047,45 0,00 617 047,45
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 612,55 -26,81 15 585,74

Własne 15 612,55 -26,81 15 585,74
4300 Zakup usług pozostałych 9 729,30 26,81 9 756,11

Własne 9 729,30 26,81 9 756,11

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 493 064,83 0,00 7 493 064,83
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 226 074,40 0,00 2 226 074,40

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -50,00 950,00
Własne 1 000,00 -50,00 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00
Własne 0,00 50,00 50,00

926 Kultura fizyczna 116 200,00 0,00 116 200,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 500,00 0,00 112 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -500,00 10 000,00
Własne 10 500,00 -500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00
Własne 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 26 932 604,37 1 900,00 26 934 504,37

BeSTia Strona 2 z 2


